ПРОТОКОЛ № 413

Заседания Правления Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Объединение подрядных организаций»

город Москва                                                                            «23» января 2017 года

Дата проведения заседания – 23.01.2017 года.

Место проведения заседания – РФ, 105056, город Москва, Новая Басманная, дом 28/1, офис 8.

Форма проведения заседания – совместное очное присутствие членов Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Объединение подрядных организаций»  (далее – Ассоциация).

Заседание открыто – 14 часов 00 минут.

Заседание закрыто -  14 часов 30 минут.

Присутствовали: члены Правления Ассоциации

1. Клинова Галина Николаевна – Председатель Правления

2. Спицин Андрей Владимирович – член Правления Ассоциации

3. Неустроева Ирина Юрьевна – член Правления Ассоциации

4. Стрельников Сергей Сергеевич – член Правления Ассоциации

5. Манежев Антон Евгеньевич – член Правления Ассоциации

Отсутствуют: Швец Дмитрий Юрьевич – член Правления Ассоциации

Кворум для принятия решений имеется.

Приглашены:

Генеральный директор Ассоциации «СРО «ОПО» – Самохотова Татьяна Анатольевна

Председательствовала: Клинова Галина Николаевна – Председатель Правления Ассоциации

Секретарь: Неустроева Ирина Юрьевна – Член Правления Ассоциации

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О добровольном прекращении членства в Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Объединение подрядных организаций»  в соответствии с ч.6 ст.3.3 Федерального закона № 191-

ФЗ в целях последующего перехода в другую саморегулируемую организацию по месту

регистрации.

Докладчик: Клинова Г.Н.

2

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Клинову Галину Николаевну, которая сообщила присутствующим, что организация:

ООО «БЭИС» (ИНН 1660153365 ОГРН 1111690031276, адрес местонахождения: 420073,

Республика Татарстан, город Казань, улица Гвардейская, дом 46 А) подала уведомление вх. № 191 от

24.11.2017 г. о добровольном прекращении членства в Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Объединение подрядных организаций» в соответствии с ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона № 191-ФЗ в

целях последующего перехода в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

Клинова Г. Н. сообщила, что в соответствии с  ч. 6 ст. 3.3. Федерального закона № 191-ФЗ

членство организации  ООО «БЭИС» (ИНН 1660153365), направившей  в Ассоциацию «СРО «ОПО»

уведомление, прекращается с даты, указанной в таком уведомлении, с 23.01.2017 г.

Других предложений не поступило.

Результаты голосования:

«За»                             5 (пять)

«Против»                    0 (ноль)

      «Воздержались»         0 (ноль)

ПОСТАНОВИЛИ:

Прекратить с 23.01.2017 г. членство в Ассоциации в соответствии  с ч. 6 ст. 3.3 Федерального

закона № 191-ФЗ следующей организации:

ООО «БЭИС» (ИНН 1660153365 ОГРН 1111690031276, адрес местонахождения: 420073,

Республика Татарстан, город Казань, улица Гвардейская, дом 46 А) в целях последующего перехода в

другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

Подписи членов Правления:

Клинова Галина Николаевна                                                          ____________________

Неустроева Ирина Юрьевна                                   _____________________

Стрельников Сергей Сергеевич                                              _____________________

Спицин Андрей Владимирович                                              _____________________

Манежев Антон Евгеньевич                                                                  _____________________